
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 015/2021 de 05/01/2021. 

    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS VIGILATO, 

usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1° - DESIGNAR a servidora SILMARA DE FATIMA SANTOS, portadora do RG 

nº 4.921.515-0 e do CPF nº 033.779.679-31, matricula funcional, 1020-1, para o cargo de 

Coordenadora Executiva do Procon e para exercer as funções relativas ao cargo de 

Representante do Instituto de Identificação, percebendo o símbolo FG-04 conforme Lei n° 

1038/2013 de 14/04/2013.  

 

Artigo 2° - Fica também responsável pela Junta do Serviço Militar. 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 05 de janeiro de 2021. 

 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  

PREFEITO MUNICIPAL 


		2021-01-05T16:11:54-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




